
 

                                      
 

  
 
 

PRESSMEDDELANDE  
                   Helsingborg 2004-04-29 
 
Netrevelation stämmokommuniké 
 
Den ordinarie bolagsstämman i Netrevelation Holding AB (publ) den 28 april 2004 beslöt 
enhälligt att bemyndiga styrelsen, att fram till nästa ordinarie bolagsstämma, vid ett eller 
flera tillfällen, fatta beslut om riktad emission av ett eller flera konvertibla förlagslån om 
sammanlagt högst 3 867 376 kronor. 
 
Till styrelseledamöter omvalde stämman Roger Blomquist, Johan H Larson, Eric Severin, 
samt Tomas Tobiasson. Till ny styrelseledamot valdes Ulf Melin. 
 
På det efterföljande konstituerande styrelsemötet valdes Johan H Larson till styrelsens 
ordförande (f.d. vVD SE Banken). Nuvarande ordförande Eric Severin lämnar över 
ordförandeklubban till Johan H Larson. Eric Severin går in som delägare och CEO i 
Plymovent AB (Litorina Kapital mfl.) och önskar därför lämna ordförandeposten.  
Han kvarstår emellertid som styrelseledamot. 
 
VD, Roger Blomquist, framhöll i sitt anförande att bolaget håller fast vid sin strategi att 
först skapa volymtillväxt i Sverige, innan man går vidare utanför Sverige. Strategin ger 
snabbast tillväxt och en bra grund för bolaget när man ska ta det internationella steget. 
 
På frågan om den fallande omsättningskurvan svarade VD att minskningen främst beror 
på den svagare affärsresekonjunkturen, men att också strukturella orsaker ligger bakom, 
som förändringen av sk ersättningstrafik för tågoperatörer. Här har tågoperatörerna 
genom förbättrad punktlighet och förändrade ersättningsregler minskat sitt behov av 
ersättningstrafik med taxi. 
 
På frågan om bolagets likvida situation svarade VD – att kassalikviditeten ligger kring 
90%. Målet är dock att ligga en bit över 100%. Vägen dit går genom ökad 
försäljningsvolym. Därför satsar vi på att bygga vår säljorganisation och få fart på 
tecknade avtal. Genom stämmans bemyndigande får vi uthållighet och finansiell 
beredskap för det arbetet. 
 
VD såg positivt på möjligheterna att vända trenden uppåt, nu när man kommit igång med 
produktionssättningarna av alla avtal. TeliaSonera, som produktionssattes i mars har 
utvecklats väl och arbetet med att teckna nya avtal ska intesifieras. 
 
För ytterligare information: 
Roger Blomquist, VD, Epost: roger.blomquist@netrevelation.se 
Netrevelation Holding AB (publ). Box 1152, 25111 Helsingborg 
Telefon: 042-208700, Fax: 042-208701. Hemsida: www.netrevelation.se 
 
 
Netrevelation Holding AB (publ) är ett affärssystemföretag specialiserat på transportlogistik. Genom att tillföra 
Netrevelations logistiklösningar skapas nya produkter, tjänster och resurser för kundernas affärsverksamhet. 
Företaget etablerades 1991 med huvudkontor i Helsingborg. Netrevelations verksamhet består av, anslutningsresor 
med taxi till tåg, buss – Tågtaxi, till flyg sk flygtaxi – samt taxiresor i tjänsten - företagstaxi. Bland Netrevelations 
kunder finns TeliaSonera, SJ, Försvarsmakten och svensk taxinäring Bland Netrevelations kunder finns SJ, 
Försvarsmakten och Svensk Taxinäring. Netrevelation är noterat på Nya Marknaden vid OM Stockholmsbörsen. 


